

Årsredovisning för
Berati Bygg AB
556892-5829

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berati Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-04
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Märsta 2024-04-04



Bledar Ruci
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berati Bygg AB, 556892-5829, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedrev fram till oktober 2019 web-design, web och app-utveckling, IT-konsultering. Företaget har bytt verksamhet och bedriver nu byggservice, snickeri, rivning, måleri, markarbete, plattsättning, VVS och rörmokeri, byggstäd, lokalvård därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättningen minskat med mer än 45%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 162 478	4 123 263	2 740 701	2 233 918
Resultat efter finansiella poster	64 650	166 624	322 178	12 840
Soliditet, %	38	22	34	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		271 669
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			49 693
Vid årets slut	50 000		321 362

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 321 362, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	271 669
årets resultat	49 693
Totalt	<u>321 362</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>321 362</u>
Summa	321 362

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 162 478	4 123 263
Övriga rörelseintäkter		801	26 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 163 279	4 149 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-770 340	-825 599
Övriga externa kostnader		-332 271	-397 957
Personalkostnader	2	-962 273	-2 719 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 800	-38 800
Summa rörelsekostnader		-2 103 684	-3 982 196
Rörelseresultat		59 595	167 734
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 197	2 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 142	-3 727
Summa finansiella poster		5 055	-1 110
Resultat efter finansiella poster		64 650	166 624
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		64 650	166 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 957	-35 635
Årets resultat		49 693	130 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 400	149 200
Summa materiella anläggningstillgångar		110 400	149 200
Summa anläggningstillgångar		110 400	149 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		503 991	938 719
Övriga fordringar		183 675	34 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 320
Summa kortfristiga fordringar		687 666	1 007 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 174	332 495
Summa kassa och bank		191 174	332 495
Summa omsättningstillgångar		878 840	1 339 858
SUMMA TILLGÅNGAR		989 240	1 489 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		271 669	140 680
Årets resultat		49 693	130 989
Summa fritt eget kapital		321 362	271 669
Summa eget kapital		371 362	321 669
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 015	211 715
Skatteskulder		53 390	100 229
Övriga skulder		260 205	315 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 268	540 398
Summa kortfristiga skulder		617 878	1 167 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		989 240	1 489 058

2024040812114

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	6
Summa	2	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	194 000	15 000
-Nyanskaffningar		179 000
Vid årets slut	194 000	194 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-44 800	-6 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-38 800	-38 800
Vid årets slut	-83 600	-44 800
Redovisat värde vid årets slut	110 400	149 200

2024040812116

Underskrifter

Märsta (Datum anges per underskrift för styrelsen)



Bledar Ruci
Styrelseledamot

2024- 04 - 04

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024040812117